

# Styremøte i Norsk Spaniel Klub avdeling Sogn og Fjordane



19. mai 2021 Teams frå kl. 20.00 til 21.00

Til stades: Laila Røneid, Inger Handegård, Hilde Rotihaug, Linn Didriksen Solsvik (vara)

Nr	Gjennomgang av saker frå forrige møte	Kven gjer kva når
	Referatet frå forrige møtet vart godkjent	
18/20	<b>Apportvilt</b> Hans kan skaffe dersom me kan hente. Me har ein plan for henting.	Linn har kontakt med Hans.
26/20	<b>Dommarseminar ettersøk/samling</b>	Hilde jobbar vidare
38/20	<b>Referat frå KG ettersøk</b> Me sender tilbakemelding til KG-ettersøk. Sjå tidlegare referat.	Inger lager google docs
9/21	<b>RS saker</b> – gjennomgang av sakene.	Laila og Inger møtte.
10/21	<b>Bevegelege og ordinære sporprøvar - blod og fersk</b> Prøvane er teljande til regionmesterskap i NKK NV. Laila har sendt ut info til dommarane. Det er opna for påmelding. Frist ordinære prøvar vart utsett til 30. mai.	
11/21	<b>Rallystevnet</b> – stevnet er flytta til 2-3 oktober Prøvane er teljande til regionmesterskap i NKK NV.	
12/21	<b>Instruktørkurs/konkurranseskurs lydighet</b> med Hilde Ulvatne Marthinsen første helga i mai. Suksess. 3 medlemmer var med. Venter på tilskudd frå studieforbundet.	
13/21	<b>Utstilling 30 mai</b> Fekk innvilga. Zoran Riknic dømmer.	
14/21	<b>Ny digital cup på FB i avdelinga</b> Ha ulike tema frå jakt til utstilling, frå stell til triks. Eit bidrag = eit lodd. Alle medlemmer kan vera med og kan maks få eit lodd pr. veke. Trekking på sommaren. Hovudpremie gratis start utstilling eller prøve. Er starta opp med varierende innsending.	Inger lagar cup klar i samarbeid med styret
15/21	<b>Har laga ei lukka gruppe på FB for medlemmer som er interessert i å lære om/diskutere eksteriør, genetikk, avl, oppdrett</b> Alle medlemmer har fått invitasjon til å vera med.	Inger lagar
16/21	<b>Medlemsinfo vart sendt 14. april.</b> Inger sendte ut	
	<b>Nye saker</b>	
17/21	<b>Utstillinga</b> Den vesle lokale utstillinga fekk heile 48 hundar påmeldt.... På opprinneleg plass er det sett opp tre scansisløkker Irene er utstillingsleier og hjelper til med personell Hilde er smittevernsvakt og sjekkar vaksinasjon. Premiar – RC til BIS – Elin/Laila BIS-valp Inger-BIS-brukshund Fått gavepremie til BIS-valp frå Kahill. Dekken Canelana Inger ordnar – ulike CK-premiar – 3 premiekort på Dr Baddakey	Inger og Laila ordner PM Laila sender ut startnummer Laila har premiekort Sal rosetter – premieutdeling Vipps-nummer
18/21	<b>Sporprøvane – ordinære – utsatt frist 30 mai</b> Eid 12 juni – foreløpig 7 AK – 3 EK – prøven er full Eid 12 juni – foreløpig 4 AK – 3 EK – 3 ledige plassar Årdal 19 juni – foreløpig 0 påmeldt	Inger tek med rosetter og noko premiar til Hilde 30 mai Laila søker RC
19/21	<b>Treningssamlinger JAL</b> Me prøver å få til noko i starten av juni. Hundeparken i Sunnfjord er stengt. Me får ikkje til kurs i sommar.	

**Neste styremøte:** Neste møte blir i juni – veke 24-25 - Laila kallar inn og lagar arrangement